

# **MOGENS B. LARSEN HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 26592119**

Kultorget 7  
1175 København K

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/03/2022**

---

**Birgitte Maribo Larsen**

---

**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MOGENS B. LARSEN HOLDING ApS  
Kultorget 7  
1175 København K

CVR-nr: 26592119  
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

**Revisor** Karsten Andersen Registreret Revisionsvirksomhed  
Thorsvej 6  
2800 Kgs. Lyngby  
DK Danmark

CVR-nr: 34274657  
P-enhed: 1017910147

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. -2.895.272. Årets resultat er påvirket i negativ retning af et utilfredsstillende resultat i den tilknyttede virksomhed.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning, solgt aktiviteten i tilknyttet virksomhed. Dette påvirker ikke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### Den finansielle stilling

Selskabet har kapitaltab pr. 30. september 2021.

Der er en anden gæld på kr. 6.250 i årsregnskabet (afsat skyldig omkostning) som kan betales med selskabets likviditet.

Angående fremtiden for Mogens B. Larsen Holding ApS er det foreløbig planlagt at lægge aktivitet ind i selskabet for derigennem at reetablere kapitalen, eller hvis dette ikke sker, så er det planen at reetablere egenkapitalen ved en kontantindsydelse.

Det er derfor ledelsens vurdering som følge af ovenstående at selskabets årsregnskab for 2020/2021 kan aflægges under forudsætning af fortsat drift (Going concern).

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-7.100</b>	<b>-10.805</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.100</b>	<b>-10.805</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-2.885.605	-10.230.191
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		531	363
Andre finansielle omkostninger		-3.098	-4.461
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-2.895.272</b>	<b>-10.245.094</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.895.272</b>	<b>-10.245.094</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-6.053.706
Overført resultat		-2.895.272	-4.191.388
<b>I alt</b>		<b>-2.895.272</b>	<b>-10.245.094</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.885.605
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.885.605</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.885.605</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.642	13.111
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>13.642</b>	<b>13.111</b>
Likvide beholdninger		6.501	13.680
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>20.143</b>	<b>26.791</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>20.143</b>	<b>2.912.396</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-263.666	2.631.606
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-63.666</b>	<b>2.831.606</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		77.559	74.540
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>83.809</b>	<b>80.790</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>83.809</b>	<b>80.790</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>20.143</b>	<b>2.912.396</b>

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Tilknyttet virksomhed har en negativ egenkapital pr. 30. september 2021. Kapitalandelen er nedskrevet til kr 0.

## 2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

### Den finansielle stilling

Selskabet har kapitaltab pr. 30. september 2021.

Der er en anden gæld på kr. 6.250 i årsregnskabet (afsat skyldig omkostning) som kan betales med selskabets likviditet.

Angående fremtiden for Mogens B. Larsen Holding ApS er det foreløbig planlagt at lægge aktivitet ind i selskabet for derigennem at reetablere kapitalen, eller hvis dette ikke sker, så er det planen at reetablere egenkapitalen ved en kontantindskydelse.

Selskabets ledelse har afgivet tilbagetrædelseserklæring på tilgodehavende i selskabet kr. 77.559 pr. 30 september 2021.

Det er derfor ledelsens vurdering som følge af ovenstående, at selskabets årsregnskab for 2020/2021 kan aflægges under forudsætning af fortsat drift (Going concern).

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttet virksomhed. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0